

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 24.09.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalarda dün güçlü ekonomik verilerin büyüme açısından olumlu olmaktan çok, faizlerin daha uzun süre yüksek kalacağına yönelik bir sinyal olarak fiyatlandığı görüldü. ABD’de eylül ayı bileşik PMI öncü verisi 56,0’dan 58,4’e yükselerek son beş yılın en güçlü ekonomik aktivitesine işaret ederken, istihdam artışının dört yılın zirvesine çıkması ve girdi maliyetlerindeki hızlanma enflasyon endişelerini güçlendirdi. Bu görünümle ABD 10 yıllık tahvil faizi 15 baz puan yükselerek yüzde 5,11’e, 30 yıllık faiz ise yüzde 5,41’in üzerine çıktı. Tahvil piyasasındaki satışın zayıf geçen beş yıllık tahvil ihalesi sonrasında hızlanmasıyla Dow Jones yüzde 0,7, S&P 500 yüzde 0,8 ve Nasdaq yüzde 1,1 geriledi. Faiz hareketlerine daha duyarlı küçük ölçekli şirketleri kapsayan Russell 2000 endeksindeki kayıp ise yüzde 1,8’e ulaştı.

Petrol fiyatlarındaki yükseliş de tahvil faizlerini ve enflasyon beklentilerini yukarı taşıyan bir diğer unsur oldu. İran’ın yaptırımlar ve ABD ablukası devam ettiği sürece Hürmüz Boğazı’ndan serbest geçişe izin verilemeyeceği yönündeki açıklamalarının ardından Brent petrol dün yüzde 3,9 yükselerek 103,08 dolardan kapandı. Brent bu sabah sınırlı geri çekilmesine rağmen 102 dolar civarında kalırken, enerji fiyatlarının yüksek seyri merkez bankalarının para politikasını gevşetme alanını daraltıyor. Güçlü dolar ve yükselen tahvil getirileri altın fiyatlarında da satışa neden olurken, ons altın dün yaklaşık yüzde 2 geriledi. Dolayısıyla kısa vadede petrol fiyatları ile tahvil faizleri arasındaki etkileşim, teknoloji hisseleri ve gelişmekte olan ülke varlıklarının performansı açısından belirleyici olmayı sürdürecektir.

Bugünün küresel gündeminde ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping arasında Washington’da yapılacak görüşme öne çıkıyor. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent’in iki ülke arasındaki ticaret ateşkesinin 10 Ocak’a kadar uzatıldığını açıklaması, görüşme öncesinde tansiyonu bir miktar düşürdü. Bununla birlikte tarifeler, nadir element ihracatı, yarı iletkenler ve yapay zeka teknolojileri, Tayvan ve İran başlıklarında taraflar arasındaki görüş ayrılıkları devam ediyor. Zirveden kapsamlı bir anlaşmadan çok mevcut ateşkesin korunmasına ve belirli sektörlerde sınırlı adımlara yönelik mesajlar çıkması bekleniyor. Görüşmenin olumlu tamamlanması son günlerde bozulan risk iştahını destekleyebilirken, sert açıklamalar tahvil ve hisse senedi piyasalarındaki oynaklığı artırabilir.

Bu sabah Asya piyasalarında yükselen ABD tahvil faizlerinin etkisiyle ağırlıklı olarak negatif bir görünüm izlenirken, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri de hafif satıcı seyreliyor. Gün içinde Avrupa’da merkez bankası kararları ve Almanya Ifo endeksi; ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, yeni konut satışları, Fed üyelerinin açıklamaları ve yedi yıllık tahvil ihalesi takip edilecek. BIST 100’de küresel faizlerdeki yükseliş nedeniyle temkinli ve yatay bir başlangıç bekliyoruz.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın, dün yaşanan sert kayıbın ardından zayıf seyrini sürdürüyor. Dün 4.360 dolardan açılan fiyat, güçlenen dolar ve Fed yetkililerinden gelen şahin açıklamaların etkisiyle 4.275’e kadar gerileyerek günün 4.286 dolardan, %1’in üzerinde kayıpla tamamlamıştı. Bugün ise 4.290

dolardan başlayan seans 4.274’e kadar sarkarken, fiyat 4.285 dolar civarında işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş, dün yaşanan sert satışın ardından zayıf görünümünü koruyor. Dün 67,0 dolardan açılan fiyat, %3’ün üzerinde kayıpla 64,2 dolara kadar gerileyerek günü 64,4 dolardan tamamladı. Bugün ise 64,4 dolardan başlayan seans 63,7’ye kadar sarkarken, fiyat 64,1 dolar civarında işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında dün yaşanan sert yükselişin ardından bu sabah temkinli bir fiyatlamayı takip ediyoruz. Brent dün yaklaşık %3,9 yükselişle 103,08 dolar seviyesinde kapanırken gün içerisinde 103,86 doları test etti. Böylece son beş işlem günündeki düşüş serisinin ardından dün güçlü bir tepki gerçekleşirken, bugün 103 dolar çevresinde yeniden dengelenme çabası görüyoruz.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

 Parite

• **EURUSD:** EURUSD paritesi sabah saatleri itibarıyla 1,1388 seviyesinde işlem görüyor. Parite üst üste üçüncü işlem gününde gerileyerek Asya seansında 28 Temmuz’dan bu yana en düşük seviyeyi test etti, ardından 1,1375-1,1380 bölgesinde yatay bir seyre geçti. Dolar, önceki gün yaklaşık iki ayın en yüksek seviyesine çıkmasının ardından nefeslenirken, piyasalar ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında bugün gerçekleşecek görüşme öncesinde temkinli bir duruş sergiliyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

 Endeksler

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında rekor seviyelerden gelen geri çekilmenin sürdüğünü takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah grafikte 30.577 seviyesinin hemen üzerinde işlem görürken, Nasdaq 100 vadelisi %0,34, S&P 500 vadelisi %0,31 ekside bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

 Günün Takvimi

03:30	Japonya İmalat PMI
03:30	Japonya Hizmetler PMI
11:00	Almanya IFO Beklenti Endeksi
11:00	Almanya IFO Anlık Değerlendirme
11:00	Almanya IFO İş Ortamı Endeksi
15:30	ABD İnşaat İzinleri
15:30	ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları
15:30	ABD İlk İşsizlik Başvuruları
17:00	ABD Yeni Konut Satışları
17:30	ABD Doğal Gaz Stokları

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

24.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

24.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.